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Zbliża się Dzień Dziecka,  społeczność Gimnazjum nr 2 do wspólnego świętowania 
zaprosiła świecian. Dzieci,  rodzice oraz młodzież gimnazjalna i absolwenci 
wspólnie spędzili sobotnie przedpołudnie na festynie sportowo - rodzinnym. 
Piękna pogoda i moc atrakcji sprzyjały radosnej zabawie.
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Uroczystego otwarcia festynu dokonała dyrektor szkoły p. Wioletta Kufel. Już przed godziną 
10.00 najmłodsi uczestnicy niecierpliwie wyszukiwali wzory do pomalowania twarzyczek, 
potem zgodnie z tradycją festynowa w dobry nastrój wprawiała wata cukrowa i przysmaki z 
kawiarenki. Wówczas można było przystąpić do zabawy. Dla każdego coś pasjonującego. 
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Poszukiwacze skarbów ruszyli na zajęcia archeologiczne przygotowane przez Izbę 
Regionalną w Świeciu i Zespół Szkól Menadżerskich. Przy pomocy wykrywacza metali 
wyszukiwali pod ziemią łyżeczki oraz monety. Większość jednak pod kierunkiem archeologa 
wybrała tradycyjne metody pracy. Żmudne odkrywanie kolejnych warstw zakończyło się 
odkryciem kości tajemniczego zwierzęcia oraz pozostałości ceramiki.  

Młodzi sportowcy zmierzyli się w konkurencjach  indywidualnych - dla tych , co cenią  
technikę rzutu- rzut beretem, ci co chcieli sprawdzić swoją tężyznę fizyczną - rzut piłka 
lekarską.  Wiele emocji  wywołała rywalizacja wyścigu szeregów. Toczenie piłeczki kijem do 
hokeja wcale nie jest takie proste, jak z pozoru się wydaje. We  konkurencjach 
sprawnościowych  wszyscy okazali się zwycięzcami. Każdy otrzymał nagrodę.

Dzieci lubiące rysunki, na boisku wyczarowały kredą swoje wymarzone wakacje. Wkrótce na 
ciemnej płycie boiska pokazały się słoneczka, lasy i palmy.  Dzieci wkładały wiele serca w to, 
aby wakacje okazały się przepięknymi. Rodzice podpowiadali dzieciom, co jeszcze można by 
dodać, aby okazały się wspanialsze. Chłopcy z zapałem zwiedzali wóz techniczny straży 
pożarnej, można było przez chwile poczuć się strażakiem ratującym życie. Nie tylko hełmy, 
ale i sprzęt   do rozcinania blach, chwila za kierownicą wozu, czyniły marzenia bardziej 
realnymi.
Na scenie festynowej trwało prawdziwe artystyczne szaleństwo. 

Krótki występ kółka teatralnego wprawił publiczność w dobry nastrój, a już za chwilę wszyscy 
śpiewali popularne hity dla dorosłych i dla dzieci „Pieski małe dwa”, rozpoczęły koncert, ale 
największy aplauz  zyskała „Pszczółka Maja”. Wyśpiewywano ją wielokrotnie. Każdy mógł 
spróbować swoich sił, przed mikrofonem wystąpiły wnusie i babcie, nauczyciele.  Ważny był 
zapał do wspólnego śpiewania, a niekoniecznie talent wokalny. Pozostali widzowie zaś mogli 
poćwiczyć swoje umiejętności taneczne. Tu królowała  „Chocolate”,  wykonywana przez 
gimnazjalistów. Po chwili już tańczyły wszystkie dzieci i młodzież. 

Pod koniec festynu tancerze perfekcyjnie już  umieli wykonać wszystkie figury tego przeboju. 
Sporo emocji wywołała także loteria fantowa. Wiele drobiazgów znalazło szczęśliwych 
właścicieli.  Najszczęśliwszym  okazał się chłopiec, który wylosował olbrzymiego misia.  Ten 
miły dzień zakończył się quizem wiedzy rodziców o własnych dzieciach, ulubione kolory, 
potrawy i marzenia  o posiadaniu zwierzątek są im dobrze znane.  

Dzieci, młodzież i rodzice opuszczali boisko Gimnazjum nr 2 z uśmiechami na twarzy. Już 
teraz deklarowali, że na pewno przybędą w przyszłym roku na kolejny Festyn Sportowo – 
Rodzinny.
Społeczność Gimnazjum nr 2 dziękuje wszystkim młodym, młodszym i najmłodszym 
uczestnikom za wspaniałą zabawę podczas festynu. Dziękujemy także wszystkim sponsorom 
oraz osobom, które przyczyniły się do tak wspaniałego  wydarzenia. Do zobaczenia za rok!

Tekst i zdjęcia: Gimnazjum nr 2
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